
UCHWAŁA NR XXII/200/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.131.216 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 27.784.920 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.346.296 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie wydatków 

w   szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.275.216 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.795.739 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 5.479.477 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 357.100 zł, 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 4.743.678 zł,

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 144.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2013 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 3 765 740,00 0,00 16 202,00 3 781 942,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 16 202,00 16 202,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 16 202,00 16 202,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 374 000,00 0,00 54 000,00 428 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

bieżące razem: 27 714 718,00 0,00 70 202,00 27 784 920,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010   Rolnictwo i łowiectwo 730 193,00 0,00 1 000 000,00 1 730 193,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 730 193,00 0,00 1 000 000,00 1 730 193,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 730 193,00 0,00 1 000 000,00 1 730 193,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 730 193,00 0,00 1 000 000,00 1 730 193,00

  6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 730 193,00 0,00 1 000 000,00 1 730 193,00

majątkowe razem: 2 346 296,00 0,00 1 000 000,00 3 346 296,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 165 915,00 0,00 1 000 000,00 2 165 915,00

Ogółem: 30 061 014,00 0,00 1 070 202,00 31 131 216,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 165 915,00 0,00 1 000 000,00 2 165 915,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 1675984 1118702 1112142 140250 971892 0 6560 0 0 0 557282 557282 45000 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2260925 2260925 2260925 0

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3936909 1118702 1112142 140250 971892 0 6560 0 0 0 2818207 2818207 2305925 0

przed 
zmianą 1412174 954892 948332 137129 811203 0 6560 0 0 0 457282 457282 45000 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2260925 2260925 2260925 0
 1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach 3673099 954892 948332 137129 811203 0 6560 0 0 0 2718207 2718207 2305925 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0
  

605
7 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0

przed 
zmianą 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 45000 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1260925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1260925 1260925 1260925 0
  

605
9 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1305925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1305925 1305925 1305925 0

przed 
zmianą 4303115 894085 890885 88497 802388 0 3200 0 0 0 3409030 3409030 1048308 0

zmniejszeni
e 

-
1522175 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 -1422175 -1422175 0 0

zwiększenie 250000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

600  Transport i łączność 

po zmianach 3030940 894085 890885 88497 802388 0 3200 0 0 0 2136855 2136855 1048308 0

przed 
zmianą 16440 16440 16440 0 16440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60014 Drogi publiczne powiatowe 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



po zmianach 166440 16440 16440 0 16440 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
  

630
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed 
zmianą 4286675 877645 874445 88497 785948 0 3200 0 0 0 3409030 3409030 1048308 0

zmniejszeni
e 

-
1522175 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 -1422175 -1422175 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2864500 877645 874445 88497 785948 0 3200 0 0 0 1986855 1986855 1048308 0

przed 
zmianą 411180 411180 411180 0 411180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 311180 311180 311180 0 311180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 339078 339078 339078 0 339078 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 439078 439078 439078 0 439078 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2351620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2351620 2351620 0 0

zmniejszeni
e 

-
1422175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1422175 -1422175 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 929445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 929445 929445 0 0

przed 
zmianą 3526685 3506685 3377685 2474239 903446 0 129000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszeni
e -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750  Administracja publiczna 

po zmianach 3526685 3506685 3377685 2474239 903446 0 129000 0 0 0 20000 20000 0 0

przed 
zmianą 3174685 3154685 3146685 2408239 738446 0 8000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszeni
e -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 3174685 3154685 3146685 2408239 738446 0 8000 0 0 0 20000 20000 0 0

przed 
zmianą 344936 344936 344936 0 344936 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 344836 344836 344836 0 344836 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  438 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 2



zmianą 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 

1157327
5 

1157327
5 10811315 8476444 2334871 280000 481960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7250 7250 6000 0 6000 1250 0 0 0 0 0 0 0 0
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 1157452
5 

1157452
5 10811315 8476444 2334871 281250 481960 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7125118 7125118 6832608 5445820 1386788 0 292510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 7125118 7125118 6832608 5445820 1386788 0 292510 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 148000 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

426
0 Zakup energii 

po zmianach 142000 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 526600 526600 526600 0 526600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

427
0 Zakup usług remontowych 

po zmianach 532600 532600 532600 0 532600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 51635 51635 51635 0 51635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 0 0 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 52885 52885 51635 0 51635 1250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 0 0 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0
  

271
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

po zmianach 1250 1250 0 0 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 129226 129226 116226 43200 73026 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10040 40 40 0 40 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 139226 129226 116226 43200 73026 0 13000 0 0 0 10000 10000 0 0

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 
zmianą 126426 126426 113426 43200 70226 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 3



zmniejszeni
e -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126426 126426 113426 43200 70226 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 24200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24160 24160 24160 0 24160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

443
0 Różne opłaty i składki 

po zmianach 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
 85195 Pozostała działalność 

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
  

630
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed 
zmianą 4348776 4348776 907236 553941 353295 0 3441540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -38000 -38000 0 0 0 0 -38000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54202 54202 54202 54202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4364978 4364978 961438 608143 353295 0 3403540 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16202 16202 16202 16202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 85206 Wspieranie rodziny 

po zmianach 25202 25202 25202 25202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16202 16202 16202 16202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 25202 25202 25202 25202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3306000 3306000 147200 128855 18345 0 3158800 0 0 0 0 0 0 0

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zmniejszeni
e -38000 -38000 0 0 0 0 -38000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3306000 3306000 185200 166855 18345 0 3120800 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3158000 3158000 0 0 0 0 3158000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -38000 -38000 0 0 0 0 -38000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

311
0 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3120000 3120000 0 0 0 0 3120000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 56670 56670 56670 56670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 94670 94670 94670 94670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1320637 1320637 1320637 0 1320637 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54000 54000 53500 14380 39120 0 500 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1374637 1374637 1374137 14380 1359757 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54000 54000 53500 14380 39120 0 500 0 0 0 0 0 0 0
 90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 654000 654000 653500 14380 639120 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0
  

302
0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2080 2080 2080 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2080 2080 2080 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

412
0 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 5



przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

428
0 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37826 37826 37826 0 37826 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 587826 587826 587826 0 587826 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

444
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 390500 390500 382500 56928 325572 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -20500 -20500 -20500 0 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926  Kultura fizyczna 

po zmianach 390500 390500 382500 56928 325572 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 215000 215000 215000 56928 158072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -20500 -20500 -20500 0 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 215000 215000 215000 56928 158072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 50772 50772 50772 0 50772 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 40772 40772 40772 0 40772 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35500 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

430
0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10500 -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  

443
0 Różne opłaty i składki 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed 
zmianą 

3020501
4

2572428
7 20227076 12005794 8221282 468000 4216250 42644 0 770317 4480727 4480727 1317723 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 6



zmniejszeni
e 

-
1586815 -164640 -126640 0 -126640 0 -38000 0 0 0 -1422175 -1422175 0 0

zwiększenie 2657017 236092 234342 68582 165760 1250 500 0 0 0 2420925 2420925 2260925 0

po zmianach 3127521
6

2579573
9 20334778 12074376 8260402 469250 4178750 42644 0 770317 5479477 5479477 3578648 0

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2013 rok 

w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęc
ie 
akcji 
i udzia
łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 
5 6 7 8 

9

010 01010 6057/605
9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 2 305 925,00 2 305 925,00 1 000 000,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie 
- wykonanie studni głębinowej 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa kanalizacji w Kosowie 114 432,00 114 432,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego - 
przepompownia ścieków w Kobysewie 

30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie 
przepompowni ścieków w Barwiku 

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo-Kczewo-Miszewo. 
Etap II odcinek Przodkowo-Kczewo. 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1416 G 
w miejscowościach Czeczewo i Kłosowo 
poprzez wykonanie chodnika i wjazdów 
oraz odnowienie nawierzchni bitumicznej 
w Czeczewie 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary 

929 445,00 929 445,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6057/605
9 

Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego 
poprzez przbudowę nawierzchni drogi 
dojazdowej w Warzenku wraz 
z wykonaniem ścieżki dla pieszych 
i wędkarzy 

1 048 308,00 1 048 308,00 614 822,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup piaskarki 9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo - 
garażowych jednostki krajowego systemu 
ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej 
ratownictwa drogowego 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dofinansowanie zakupu stołu 
operacyjnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dofinansowanie zakupu wyposażenia 
oddziału położniczego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 6057/605
9 

Poprawa warunków wypoczynku 
mieszkańców wsi Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu pieszego wokół jeziora 
Księżego w Przodkowie 

224 415,00 224 415,00 91 225,00 0,00 0,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 2



Ogółem 5 479 477,00 5 479 477,00 1 706 047,00   

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł

Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2013 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6060 Zakup pomp na wyposażenie przepompowni ścieków 
w Barwiku 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0  Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1900 G na odcinku 
Przodkowo-Kczewo-Miszewo. Etap II odcinek 
Przodkowo-Kczewo 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Powiat Kartuski

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



4. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1416 G 
w miejscowościach Czeczewo i Kłosowo poprzez 
wykonanie chodnika i wjazdów oraz odnowienie 
nawierzchni bitumicznej w Czeczewie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Powiat Kartuski

5. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

7. 851 85195 6300 Zakupu stołu operacyjnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 0,00 Powiat Kartuski

8. 851 85195 6300 Zakup wyposażenia oddziału położniczego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 0,00 Powiat Kartuski

Ogółem 357 100,00 357 100,00 357 100,00 0,00  0,00 x

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2013 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dzia

ł Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2013 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 2 
318 934,00 2 305 925,00 1 

305 925,00 0  1 
000 000,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie - 
wykonanie studni głębinowej 260 000,00 250 000,00 250 000,00 0  0,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

3. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej Tokary-Warzenko Nr 
156019G oraz jej skrzyżowanie z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary 

3 
439 457,00 929 445,00 909 445,00 0 20 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



4. 600 60016 6057/6059 

Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez 
przebudowę nawierzchni drogi dojazdowej 
w Warzenku wraz z wykonaniem ścieżki dla 
pieszych 

1 
098 308,00 1 048 308,00 433 486,00 0 0 614 822,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

5. 754 75412 6050 

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych 
jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP 
w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji 
muzealnej ratownictwa drogowego 

1 
210 976,00 210 000,00 50 000,00 0 160 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Ogółem 8 
327 675,00 4 743 678,00 2 

948 856,00 0 180 000,00 1 
614 822,00 x

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

  z tego:

  
Dział Rozdz

iał §*

Nazwa zadania
Storona 

umowy lub 
porozumienia

Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(7+8)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1900 G na odcinku Przodkowo-Kczewo-Miszewo. Etap II odcinek Przodkowo-
Kczewo/ 

Powiat Kartuski 0,00 100 
000,00 0,00 100 000,00

 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1416 G w miejscowościach Czeczewo i Kłosowo poprzez wykonanie chodnika 
i wjazdów oraz odnowienie nawierzchni bitumicznej w Czeczewie/ 

Powiat Kartuski 0,00 50 
000,00 0,00 50 000,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1



 60016 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze 
Tokary-Warzenko/ 

Powiat Kartuski 20 
000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /Rozbudowa budynku OSP w Przodkowie o funkcje: garażową i muzealno-
biurową/ 

Powiat Kartuski 30 
000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na przedszkola niepubliczne/ 

Gminy/Miasta: 
Somonino, 
Szemud, 
Żukowo, 
Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, 
Gdynia 

0,00 280 
000,00 

280 
000,00 0,00

 80195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów prowadzonych przez Gminę Przodkowo, 
w zajęciach w Lokalnym Centrum Nauczania Kreatywnego "Zdolni z Pomorza"/ 

Powiat Kartuski 0 1 250,00 1 250,00 0,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 2



 85195 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu stołu operacyjnego/ 

Powiat Kartuski  5 000,00 0,00 5 000,00

 85195 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnch i zakupów inwestycyjnych /dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia oddziału położniczego/ 

Powiat Kartuski 0 5 000,00 0,00 5 000,00

Ogółem 50 
000,00

441 
250,00

281 
250,00 160 000,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/200/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 3 593 460,00 0,00 3 593 460,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 158 000,00 - 38 000,00 3 120 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 670,00 38 000,00 94 670,00

Razem: 3 821 926,00 0,00 3 821 926,00

Id: 74783A44-9ED8-4BCA-A920-691AE2599CFF. Uchwalony Strona 1




